CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/Fax (35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CONT. DIRETA Nº 017/2021.

CONTRATO 08 / 2021

OBJETO: Contratação de empresa para reparos no Prédio da Câmara,

conforme especificados no Anexo I deste instrumento para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Senador José Bento.

CONTRATADO: DANILA SOUZA GEA DA SILVA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO/ MG

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos

reais).

Vigência do contrato 23/04/2021 a 23/06/2021.

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 23 de abril de 2021.

Luana Maria Peixoto Alves

Presidente da Câmara